（様式第６号）
令和　　年　 月　　日

企 　画 　提　 案 　書

美祢線沿線地域公共交通協議会会長　様

所　在　地
商号又は名称
代　表　者

美祢線沿線地域公共交通計画策定業務委託に係る企画提案について、下記のとおり提出します。

記
	実　　施　　計　　画

	※仕様書の項目に沿って、実施計画を記載して下さい。
※補足説明が必要な場合は、別途資料（形式自由）を追加して下さい。

（１）計画策定の準備
（２）計画（案）のとりまとめ
（３）美祢線沿線地域における地域公共交通の現状の整理
（４）基本的な方針や計画の区域及び目標の設定の検討
（５）目標を達成するために行う事業・実施主体の検討
（６）計画の達成状況の評価方法の検討
（７）会議の運営支援